UỶ BAN NHÂN DÂN                 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
   TỈNH BÌNH ĐỊNH                                     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /UBND-TH                     Bình Định, ngày       tháng 9 năm 2023

V/v triển khai thực hiện Kết luận số

259-KL/TU ngày 08/9/2023 của Ban

Thường vụ Tỉnh ủy.

                                     Kính gửi: Sở Nông nghiệp và PTNT.

 Thực hiện Kết luận số 259-KL/TU ngày 08/9/2023 của Ban Thường vụ

Tỉnh ủy về Đề án di dời tàu thuyền neo đậu tại cảng cá Quy Nhơn về neo đậu tại

khu vực đầm Đề Gi, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến chỉ đạo như sau:
Giao Sở Nông nghiệp và PTNT tiếp thu ý kiến kết luận của Ban Thường

vụ Tỉnh ủy, phối hợp với UBND thành phố Quy Nhơn khảo sát cụ thể tình hình

các hộ dân có tàu cá thuộc diện di dời; hoàn thiện Đề án, báo cáo UBND tỉnh

trước ngày 01/10/2023.

 Giám đốc Sở Nông nghiệp và PTNT triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:                                                                   KT. CHỦ TỊCH
- Như trên;                                                                                 PHÓ CHỦ TỊCH
- CT UBND tỉnh;

- PCT UBND tỉnh Nguyễn Tuấn Thanh;

- CVP;

- Lưu: VT, K13 (13b).

                                                                                    Nguyễn Tuấn Thanh

6665 14